
 

 
 

Státní pozemkový úřad 
Odbor metodiky pozemkových úprav 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
 

 
Telefon: 729 922 111 
ID DS: z49per3 
 
SPISOVA ZN.: 2RP7829/2018-202001 
Č.j.: SPU 268720/2018 
 
DATUM: 11. 9. 2018 
VYŘIZUJE: Ing. Jan Záhlava 

 
Dle rozdělovníku 

    
  

ROZHODNUTÍ 
 

 
Ústředí Státního pozemkového úřadu (dále jen „ústředí“) jako příslušný orgán podle zákona 
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souvislosti se zákonem č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách 
a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě 
a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a podle ust. § 89 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumalo na základě odvolání 
Romana Zelinky, DiS., nar. 17. 10. 1975, bytem Kotojedská 3217/88, 767 01 Kroměříž, rozhodnutí 
Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, Pobočky Kroměříž, 
č.j. SPU 048489/2018/Ko ze dne 21. března 2018 a rozhodlo podle ust. § 90 odst. 1 správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, takto:  
 
 

rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro 
Zlínský kraj, Pobočky Kroměříž o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav 

v k.ú. Počenice a části k.ú. Dřínov u Kroměříže 
č. j. SPU 048489/2018/Ko ze dne 21. března 2018  se zrušuje,  

věc se vrací orgánu prvního stupně k doplnění řízení a vydání nového rozhodnutí. 
 

 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona v souvislosti s ust. § 68 správního řádu. 
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 

 
O D Ů V O D N Ě N Í 

 
 
Pobočka vydala dne 21. 3. 2017 rozhodnutí č.j. SPU 048489/2018/Ko, kterým schválila podle ust. 
§ 11 odst. 4 zákona návrh komplexních pozemkových úprav v k.ú. Počenice a části k.ú. Dřínov 
u Kroměříže (dále jen „KoPÚ“). Návrh KoPÚ pod č. zakázky 1096-2014-525101 zpracoval jménem 
firmy GB-geodezie, spol. s r.o., se sídlem Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno, Ing. Tomáš Buchmaier, 
který je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav (dále jen „zpracovatel“).  
 

 



 

SPU 268720/2018 2 

Do rozhodnutí č.j. SPU 243198/2017 bylo pobočce v zákonem stanovené lhůtě (§ 83 odst. 1 
správního řádu) doručeno dne 12. 4. 2018 odvolání Romana Zelinky, DiS. (dále jen „odvolatel“). 
Napadené rozhodnutí bylo odvolateli doručeno do datové schránky dne 29. 3. 2017, podání splňuje 
náležitosti ve smyslu ust. § 37 odst. 2 správního řádu. K obsahu odvolání - viz níže.  
 
Pobočka vyrozuměla veřejnou vyhláškou č.j. SPU 207922/2018/Ko ze dne 26. 4. 2018 ostatní 
účastníky řízení o podaném odvolání do rozhodnutí pobočky č.j. SPU 048489/2018/Ko a současně je 
upozornila na možnost vyjádřit se k předmětu odvolání do 24. 5. 2018 (§ 11 odst. 6 zákona).  
 
Ve stanovené lhůtě se k podanému odvolání vyjádřila obec Počenice-Tetětice. Ve vyjádření ze dne 
21. 5. 2018 uvádí, že s odvoláním nesouhlasí, neboť lokalita (s pozemkem odvolatele) byla převzata 
(do KoPÚ) z řádně schváleného územního plánu obce a má zde dle schváleného plánu společných 
zařízení vzniknout přístupová cesta.  
  
Pobočka podle ust. § 88 odst. 1 správního řádu postoupila odvolání se spisovým materiálem a se 
svým stanoviskem ústředí jako odvolacímu orgánu, který podle ust. § 2 odst. 6 zákona č. 503/2012 
Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhoduje o odvolání proti rozhodnutí pozemkového úřadu, respektive pobočky. Odvolací 
orgán v souladu s ust. § 89 odst. 2 správního řádu přezkoumal napadené rozhodnutí i řízení, které mu 
předcházelo.  
  
Z předložené dokumentace bylo zjištěno následující: 

 
KoPÚ byly zahájeny dle ust. § 6 odst. 1 zákona z podnětu pobočky. Zahájení řízení o KoPÚ 
bylo provedeno v souladu s ust. § 6 odst. 4 a 5 zákona, bylo tedy oznámeno veřejnou vyhláškou 
č.j. SPU 285589/2014 ze dne 20. 6. 2014. Řízení bylo zahájeno dne 8. 7. 2014. O zahájení řízení byly 
dopisem č.j. SPU 432525/2014/525104/Kos ze dne 17. 9. 2014 vyrozuměny dotčené orgány státní 
správy (§ 6 odst. 6 zákona), které stanovily podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních právních 
předpisů.  
 
Dále pobočka vyzvala dopisem č. j. SPU 454493/2014/525104/Kos ze dne 18. 9. 2014 v souladu s 
ust. § 5 odst. 1 písm. c) zákona obce, s jejichž územním obvodem sousedí pozemky zahrnuté do 
obvodu pozemkových úprav, zda přistoupí jako účastníci řízení. K řízení přistoupilo město Morkovice – 
Slížany.  
 
Za účelem zjišťování průběhu hranic obvodu pozemkových úprav byla v souladu s ust. § 9 odst. 5 
zákona jmenována komise (č.j. SPU 214163/2015/525104/Kos ze dne 24. 4. 2015). Na základě 
dopisu č.j. SPU 252687/2015/525104/Kos ze dne 25. 5. 2015 byli vlastníci pozváni na zjišťování 
průběhu hranic obvodu KoPÚ, které se uskutečnilo dne 16. a 17. 6. 2015. Katastrální úřad pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž (dále jen „KÚ“) vydal k výsledku zeměměřických činností kladné 
stanovisko pod č.j. PUP-2/2014-708 ze dne 21. 10. 2015. Podle ust. § 9 odst. 7 zákona pobočka 
předložila KÚ dopisem č.j. SPU 551696/2015/Ko ze dne 26. 11. 2015 seznam parcel dotčených 
pozemkovými úpravami k vyznačení poznámky v katastru nemovitostí o zahájení pozemkových úprav.  
 
Úvodní jednání (§ 7 zákona) se uskutečnilo dne 26. 5. 2015 v Počenicích. Dle prezenční listiny se 
odvolatel jednání zúčastnil. Na úvodním jednání, na které byli účastníci svoláni pozvánkou č.j. SPU 
208256/2015/525104/Kos ze dne 27. 4. 2015, byli účastníci seznámeni s účelem, formou, 
předpokládaným obvodem KoPÚ, způsobem oceňování pozemků, stanovením nároků vlastníků podle 
bonitovaných půdně ekologických jednotek vztažených k zaměření skutečného stavu v terénu 
a s průběhem správního řízení o KoPÚ.  Dále byl na úvodním jednání zvolen sbor zástupců vlastníků 
pozemků (§ 5 odst. 5 zákona) v počtu 4 členů + 1 náhradník, kteří byli doplněni o 1 vlastníka 
pozemků, jehož pozemky zahrnují alespoň 10 % z výměry pozemků, na kterých budou prováděny 
pozemkové úpravy a dále o 2 nevolené členy (§ 5 odst. 6 zákona). Z úvodního jednání byl učiněn 
zápis, který byl dopisem č.j.  SPU 295883/2015/525104/Kos ze dne 9. 6. 2015 zaslán všem pozvaným 
účastníkům a je součástí spisové dokumentace.  
 
Odvolací orgán shledává, že v prezenční litině z úvodního jednání neuvedla pobočka identifikaci 
účastníků řízení podle v té době platného „Metodického návodu k provádění pozemkových úprav“. 
U fyzických osob není uvedeno rodné číslo. U právnických osob měla pobočka uvést identifikační 
číslo a s odkazem na ust. § 30 odst. 5 správního řádu i jméno a funkci zástupce právnické osoby. 



 

SPU 268720/2018 3 

Zjištěné pochybení pobočky se nedotýká práv účastníků řízení a samo o sobě není důvodem pro 
zrušení rozhodnutí.  
 
Pobočka zabezpečila podle ust. § 8 odst. 1 zákona vypracování soupisu nároků vlastníků pozemků, 
který byl vyložen po dobu 15 dnů na Obecním úřadě Počenice, Obecním úřadě Dřínov a na pobočce 
dne 21. 4. 2016 s upozorněním, do kdy mohou vlastníci u pobočky uplatnit námitky (nejpozději 
20. 5. 2016). Zároveň byl vlastníkům, jejichž pobyt je znám, doručen soupis nároků dopisem 
č.j. SPU 182912/2016/Ko ze dne 15. 4. 2016 s upozorněním, že ve dnech 4., 5. a 9. 5. 2016 měli 
vlastníci možnost projednat svoje připomínky a návrhy se zpracovatelem. Dále byli vlastníci 
upozorněni na řešení pozemků dle ust. § 3 odst. 3 zákona, tj. pozemků, k jejichž řešení v KoPÚ je 
vyžadován souhlas vlastníka. V případě, že se vlastník ve lhůtě stanovené pobočkou k jejich řešení 
nevyjádří, má se za to, že s řešením takovýchto pozemků souhlasí. Ve stanovené lhůtě bylo k soupisu 
nároků uplatněno 5 námitek, které pobočka v souladu s ust. § 8 odst. 1 zákona projednala 
s dotčenými vlastníky.  
Odvolací orgán shledává, že spisová dokumentace KoPÚ v případě pozemků, k jejichž řešení 
v pozemkových úpravách je vyžadován souhlas vlastníka a příslušného správního úřadu, neobsahuje 
uvedený souhlas příslušného správního úřadu (§ 3 odst. 3 zákona). Postup pobočky je v daném 
případě v rozporu se zákonem.  
 
V rámci správního řízení ustanovila pobočka opatrovníka účastníkům řízení, jejichž pobyt není znám 
(§ 32 odst. 2 písm. d) správního řádu) a předpokládaným dědicům po zemřelých vlastnících pozemků 
(§ 5 odst. 4 zákona), a to usneseními č.j. SPU 422418/2017/Ko ze dne 21. 9. 2017 
a č.j. SPU 079703/2018/Ko ze dne 15. 2. 2018. Doklady o ustanovení opatrovníka jsou součástí 
spisové dokumentace. 
 
Návrhu nového uspořádání pozemků předcházelo zpracování plánu společných zařízení (dále jen 
„PSZ“), který v obvodu KoPÚ řeší zpřístupnění pozemků, dále opatření veřejného charakteru jako jsou 
protierozní a vodohospodářská opatření a opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí (§ 9 odst. 8 
zákona). K tomuto účelu byly použity pozemky ve vlastnictví státu, obce a ostatních vlastníků půdy. 
V PSZ jsou respektovány podmínky stanovené orgány státní správy a dotčených organizací a vychází 
z platného územního plánu, schváleného usnesením zastupitelstva obce č. 5/2010 ze dne 12. 10. 
2010, ve znění změny č. 1 účinné dne 4. 6. 2016 (změna č. 2 je účinná ode dne 16. 7. 2017) a 
výsledků rozboru současného stavu území. Se zpracovaným PSZ byl prokazatelně seznámen sbor 
zástupců vlastníků pozemků na 4. jednání dne 20. 4. 2016 (§ 9 odst. 11 zákona). PSZ byl předložen 
dopisem SPU 269052/2016/Ko ze dne 24. 5. 2016 dotčeným orgánům státní správy (dále jen 
„DOSS“), které se k němu vyjádřily (§ 9 odst. 10 zákona). Za účelem zvýšení kvality, zejména 
technického řešení pozemkových úprav prováděných ve smyslu zákona, byly na Státním 
pozemkovém úřadě příkazem ústřední ředitelky 03/15 ze dne 1. 2. 2015 zřízeny Regionální 
dokumentační komise (dále jen „RDK“). RDK pro Jihomoravský a Zlínský kraj posoudila PSZ dne 
1. 6. 2016. Zastupitelstvo obce Počenice-Tetětice schválilo PSZ usnesením č. 4 na svém zasedání 
dne 23. 6. 2016 (§ 9 odst. 9 zákona).  
Odvolací orgán ve spisové dokumentaci shledal, že došlo k následné aktualizaci PSZ, a to z důvodu, 
aby byl PSZ v souladu s dopracovaným návrhem nového uspořádání pozemků. Dle zápisu 
z 5. jednání sboru zástupců ze dne 10. 1. 2018, tj. po vystavení návrhu KoPÚ, seznámil zhotovitel 
sbor zástupců se skutečností, že byl PSZ doplněn a že je v souladu se  zastupitelstvem již dříve 
odsouhlaseným PSZ. Dále je tento krok v řízení o KoPÚ podrobně rozveden v části projektové 
dokumentace „Plán společných zařízení – aktualizace“ z ledna 2018, kde je v textové části uvedeno, 
že se jedná o „dodatek k původnímu PSZ, je jeho nedílnou součástí, původní technickou zprávu 
aktualizuje a všechny změny prvků PSZ v něm uvedené nahrazují ty původní, tedy i ty, které jsou 
uvedeny v technické zprávě PSZ“ (včetně nahrazení hlavního výkresu PSZ).  
Odvolací orgán zjišťuje, že touto změnou došlo oproti zastupitelstvem obce Počenice-Tetětice 
schválenému PSZ ke zrušení doplňkové cesty DC24, změně trasy či rozdělení vedlejších a 
doplňkových cest (VC1, VC2, DC1, DC2, DC15, DC16) a ke zřízení 16 nových doplňkových cest. Dále 
bylo shledáno, že pro doplňkové cesty DC31 a DC32 není v mapě návrhu nového uspořádání 
pozemků navržen vlastní pozemek – p.č. Změny provedené v aktualizovaném PSZ nelze označit jako 
drobné, neboť zjištěným postupem se změnily finanční náklady na realizaci prvků PSZ, došlo ke 
změnám druhů pozemků, změnil se podíl vlastníků na opatření pro PSZ. Aktualizace PSZ se týká i 
dalších opatření v rámci PSZ a nejedná se tak pouze o drobné změny. V závěru řízení 
o pozemkových úpravách by tak obec Počenice přebírala do vlastnictví pozemky s prvky PSZ v jiné 
podobě, než kterou schválilo zastupitelstvo obce. Dle odvolacího orgánu pobočka v této fázi řízení 



 

SPU 268720/2018 4 

porušila ust. § 9 odst. 10 zákona (změna PSZ nebyla předložena dotčeným orgánům státní správy), 
a  dále porušila ust. § 9 odst. 11 zákona: „Plán společných zařízení schválí zastupitelstvo obce. 
Pozemkový úřad před předložením plánu společných zařízení zastupitelstvu obce prokazatelně 
seznámí s tímto plánem sbor zástupců nebo vlastníky, není-li zvolen.Tento postup platí i v případě 
změny již schváleného plánu společných zařízení …“.  
Na základě uvedeného zjištění bylo rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ vydáno v rozporu se 
zákonem, což jednoznačně zakládá důvod pro zrušení odvoláním napadeného rozhodnutí. 
 
Odvolací orgán dále z předložené dokumentace zjistil, že na 3. jednání sboru zástupců vlastníků, 
konaném dne 16. 3. 2016, byl projednáván způsob řešení nedostatku využitelné půdy pro prvky PSZ. 
Dle zápisu z jednání sboru je součástí řešení i převedení vodních toků do majetku Povodí Moravy, 
s.p.  a při pokrytí  všech prvků PSZ by pak došlo ke  krácení výměry vlastníků ve výši cca 2 %. Sbor 
zástupců se vyslovil proti krácení nároků pro PSZ s tím, že nedostatek půdy bude řešen ponecháním 
některých prvků PSZ ve vlastnictví stávajících vlastníků.  
Způsob řešení nedostatku půdy pro PSZ je jednoznačně dán ust. § 9 odst. 17 zákona: „Je-li nutno pro 
společná zařízení vyčlenit nezbytnou výměru půdního fondu, použijí se nejprve pozemky ve vlastnictví 
státu a potom ve vlastnictví obce. Pro společná zařízení nelze použít pozemky ve vlastnictví státu, 
které jsou určeny pro těžbu nerostů, pozemky v zastavěném území, pozemky v zastavitelných 
plochách a pozemky, které jsou určeny k vypořádání náhrad podle zvláštního právního předpisu. 
Pokud nelze pro společná zařízení použít jen pozemky ve vlastnictví státu, popřípadě obce, podílejí se 
na vyčlenění potřebné výměry půdního fondu ostatní vlastníci pozemků poměrnou částí podle celkové 
výměry jejich směňovaných pozemků. V tomto případě se nároky vlastníků vstupujících do 
pozemkových úprav úměrně snižují“. Postup při zajišťování potřebné výměry pozemků pro PSZ, tak 
jak je popsán v zápisu z jednání sboru zástupců, tj. nesouhlas sboru s krácením nároků, kdy jsou 
zároveň řešeny vlastnické vztahy ve prospěch Povodí Moravy, s.p., není v souladu s uvedeným 
zněním zákona a takový nesouhlas nelze akceptovat, neboť nemá oporu v zákoně.  
 
V této souvislosti odvolací orgán odkazuje na názor vyjádřený Krajským soudem v Ústí nad Labem 
v rozsudku č.j. 59 A 101/2017 – 38 ze dne 4. 5. 2018, kde soud uvádí: „Pokud byl plán společných 
zařízení měněn, bylo třeba aplikovat § 9 odst. 11 zákona o pozemkových úpravách, podle něhož 
se i v případu změny plánu společných zařízení vyžaduje (po schválení, resp. seznámení se sborem 
zástupců) schválení zastupitelstvem obce. Důvodová zpráva k zákonu č. 513/2012 Sb. hovoří o 
nutnosti předložení jakékoli změny plánu společných zařízení ke schválení sboru zástupců a 
zastupitelstvu obce. Výklad žalovaného, že nebylo třeba plán společných zařízení znovu předložit 
zastupitelstvu ke schválení, neboť do něj nebyly zapracovány žádné zásadní změny, by mohl dle 
přesvědčení soudu obstát pouze v případu, že by se jednalo o nepatrné změny, víceméně 
technického rázu, které se vlastní podoby plánu společných zařízení a v důsledku toho ani návrhu 
nového uspořádání pozemků v podstatě nedotknou.“ 
  
V souladu s ust. § 9 odst. 20 zákona byl návrh KoPÚ s vlastníky průběžně projednáván se 
zpracovatelem. Možnost osobního projednání návrhu měli vlastníci na jednáních na Obecním úřadě 
v Počenicích-Tetěticích a na pobočce od 29. 3. do 22. 6. 2017. V případě, kdy se vlastníci pozemků 
k návrhu KoPÚ nevyjádřili, vyzvala je pobočka dopisem č.j. SPU 326926/2017/Ko ze dne 12. 7. 2017, 
aby tak učinili ve stanovené lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy, a to současně s upozorněním, že 
pokud se stanovené ve lhůtě nevyjádří, má se za to, že s novým uspořádáním pozemků souhlasí (§ 9 
podle 21 zákona). Vlastníkům pozemků byly navrženy nové pozemky tak, aby odpovídaly původním 
pozemkům přiměřeně cenou, výměrou a vzdáleností (§ 10 zákona). Rozdíl mezi původním 
a navrhovaným stavem podle ust. § 10 zákona může činit až 10 % výměry, 4 % ceny a 20 % 
vzdálenosti (dále jen „kritéria přiměřenosti“). Snížení nebo zvýšení ceny, výměry a vzdálenosti nově 
navrhovaných pozemků oproti původním pozemkům nad rámec stanovených kritérií přiměřenosti bylo 
provedeno se souhlasem vlastníků, souhlasy jsou vyjádřeny podpisem soupisu nových pozemků (§ 10 
odst. 5 zákona).  
 
Při zpracování návrhu byly dále zjištěny pozemky, u nichž není znám vlastník a o tyto pozemky byl 
proto navýšen nárok státu (§ 9 odst. 16 zákona) a pozemky byly využity pro prvky PSZ.  
Při zpracování návrhu KoPÚ byl na základě dohod, které jsou součástí spisové dokumentace, 
vypořádány spoluvlastnické podíly k pozemkům celkem na 14 LV (§ 9 odst. 16 zákona).  
V rámci zpracování návrhu byly změněny katastrální hranice mezi k.ú. Počenice (zastupitelstvo obce 
Počenice-Tetětice schválilo dne 29. 6. 2017) a k.ú. Dřínov u Kroměříže (zastupitelstvo obce Dřínov 
schválilo dne 30. 6. 2017).  



 

SPU 268720/2018 5 

 
Vystavení návrhu KoPÚ pobočka oznámila dopisem č.j. SPU 506698/2017/Ko ze dne 30. 10. 2017 
na úředních deskách pobočky, obce Počenice-Tetětice a obce Dřínov, kde bylo možno od 15. 11. 
2017 po dobu 30 dnů nahlédnout do zpracovaného návrhu KoPÚ (§ 11 odst. 1 zákona), tj. nejpozději 
do 14. 12. 2017. Současně o tom pobočka vyrozuměla dopisem č.j. SPU 504739/2017/Ko ze dne 
30. 10. 2017 známé účastníky řízení s upozorněním, že po dobu vystavení návrhu mohou uplatnit 
námitky a připomínky u pobočky, k později podaným námitkám a připomínkám se nepřihlíží (§ 11 odst. 
1 zákona).  
 
K vystavenému návrhu podali námitky a připomínky vlastníci pozemků zapsaní na LV 162, 336, 534, 
576, 645, 698, 748 a 750 v k.ú. Počenice, a to včetně odvolatele. Podanými námitkami a 
připomínkami se pobočka zabývala a o výsledku byli účastníci řízení informováni písemně. Doklady 
o projednání připomínek jsou součástí spisové dokumentace. Pobočka eviduje nesouhlas s návrhem 
u 8 vlastníků. 
 
Na závěrečné jednání (§ 11 odst. 3 zákona), které se konalo dne  22. 1. 2018, byli účastníci svoláni 
dopisem č.j. SPU 504739/2017/Ko ze dne 30. 10. 2017. Závěrečné jednání nahrazuje postup podle 
ust. § 36 odst. 3 správního řádu, kdy účastníkům řízení musí být před vydáním rozhodnutí ve věci 
dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Účastníci byli na jednání seznámeni s průběhem 
pozemkových úprav, s návrhem KoPÚ, s možností vytyčení pozemků v nových hranicích a s dalším 
postupem až do úplného dokončení pozemkových úprav. Zároveň byli přítomní účastníci upozorněni 
na to, že po závěrečném jednání bude vydáno rozhodnutí, kterým bude návrh schválen. Záznam 
z jednání je součástí spisové dokumentace.  
 
V průběhu řízení o KoPÚ svolával pozemkový úřad, respektive pobočka pravidelně kontrolní dny 
(ust. § 9 odst. 24 zákona). 
 
Vzhledem k tomu, že byla splněna podmínka ust. § 11 odst. 4 zákona, podle které pobočka rozhodne 
o schválení návrhu pozemkových úprav tehdy, pokud s ním souhlasí vlastníci alespoň 60 % výměry 
pozemků, které jsou řešeny ve smyslu ust. § 2 zákona v pozemkových úpravách, rozhodla pobočka 
o schválení návrhu KoPÚ. Výměra pozemků řešených v obvodu KoPÚ byla 523,2644 ha. 
Pozemkovými úpravami se snížil počet parcel v obvodu pozemkových úprav z původních 2 
357 na 830 nově navržených. S návrhem souhlasili vlastníci 99,64 % výměry pozemků, které jsou 
řešeny v pozemkových úpravách ve smyslu ustanovení § 2 zákona (§ 11 odst. 4 zákona). Rozhodnutí 
zaslala pobočka všem známým účastníkům řízení, zároveň bylo doručeno veřejnou vyhláškou (§ 11 
odst. 5 zákona) a způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Odvolací orgán shledal, že přílohy rozhodnutí – soupisy nových pozemků, které byly doručeny 
vlastníkům, neodpovídají svým obsahem soupisu nových pozemků, podepsaných při projednávání 
návrhu. Přílohy nejsou opatřeny kulatým razítkem zpracovatele návrhu, chybí v nich část textu 
pro poznámku, vyjádření a podpis vlastníka. Vlastníci tak v příloze obdrželi jiný dokument - soupis 
nových pozemků, než který podepsali. Uvedený postup pobočky při vydání rozhodnutí není v souladu 
s Metodickým návodem k provádění pozemkových úprav ve spojení s informací OMŘPÚ 
č.j. 049640/2016 ze dne 2. 2. 2016. Dle uvedených předpisů bylo možné na základě smlouvy o dílo 
uzavřené před 1. 1. 2016 (tj. i případ daných KoPÚ) vyhotovit předmětnou přílohu k rozhodnutí 
v podobě bez podpisu vlastníka ale s razítkem a podpisem zpracovatele jen v případě, že bude 
shodná s podepsaným soupisem nových pozemků. Stejné pochybení, tj. absence části textu a razítka 
zpracovatele, byla zjištěna i u příloh – soupisu nových pozemků, zpracovaných pro vlastníky, kteří 
soupis nových pozemků nepodepsali, respektive vyjádřili souhlas s návrhem dle ust. § 9 odst. 21 
zákona.  
 
Proti rozhodnutí č.j. SPU 048489/2018/Ko ze dne 21. 3. 2017 bylo podáno výše uvedené odvolání.  
 
K podanému odvolání odvolací orgán uvádí:  
 
Odvolatel je dle soupisu nároků v KN veden na LV 336 pro k.ú. Počenice jako vlastník pozemku 
p.č. 587/49 s druhem pozemku orná půda. Dle platného územního plánu obce Počenice-Tetětice 
podléhá část pozemku při řešení v KoPÚ souhlasu vlastníka dle ust. § 3 odst. 3 zákona. Na dopis 
pobočky č.j. SPU 182912/2016/Ko ze dne 15. 4. 2016, ve kterém byl odvolatel na postup při udělení 
souhlasu upozorněn, nereagoval a souhlas s řešením pozemku v pozemkových úpravách, čímž došlo 
k udělení souhlasu fikcí (§ 3 odst. 3 zákona). Se zpracovaným návrhem byl odvolatel seznámen na 



 

SPU 268720/2018 6 

pobočce při osobním projednávání návrhu dne 5. 4. 2017. Na  soupis nových pozemků vyznačil 
odvolatel dne 8. 4. 2017 svůj nesouhlas. Dále pak dopisem ze dne 10. 4. 2017 podal u pobočky 
písemné zpětvzetí souhlasu dle ust. § 3 odst. 3 zákona. Pobočka v dopisu č.j. SPU 251963/2017/Ko 
ze dne 26. 5. 2017 odvolateli sdělila, že z důvodu fáze rozpracovanosti návrhu KoPÚ nemůže jeho 
žádosti o zpětvzetí souhlasu s řešením pozemku vyhovět. Jednání mezi pobočkou a odvolatelem 
nevedla ke schválení návrhu odvolatelem. Návrh byl tedy schválen v podobě, jak je uvedeno 
v napadeném rozhodnutí. 
Podle soupisu nových pozemků byly odvolateli pozemky navrženy tak, že rozdíl mezi původním 
a navrhovaným stavem činí 0,0 % ve výměře, +2,25 % v ceně a -9,54 % ve vzdálenosti. Uvedené 
hodnoty kritérií přiměřenosti jsou v souladu s ust. § 10 odst. 2, 3 a 4 zákona, zákon nebyl porušen. 
Odvolatel vstupoval do KoPÚ s 1 pozemkem (parcelním číslem) řešeným dle ust. § 2 zákona. Nově 
jsou navrženy 2 pozemky, které jsou uspořádány s ohledem na schválený PSZ, nachází se v původní 
lokalitě a došlo k jejich posunutí oproti umístění pozemku dle soupisu nároků. Pozemky jsou 
zpřístupněny prvky PSZ, a to polními cestami značenými v PSZ jako HC3 a VC2. 
 
Odvolatel je toho názoru, že se pobočka v řízení o KoPÚ, dopustila řady procesních pochybení, která 
vyústila v nesprávné rozhodnutí ve věci a požaduje zrušení odvoláním napadeného rozhodnutí 
a vrácení věci pobočce k novému projednání a k vydání nového rozhodnutí. Zmíněná pochybení 
pobočky odvolatel rozepsal v textu odvolání, a která odvolací orgán pro přehlednost rozdělil do 
následujících bodů: 
 
a) Pobočka zahrnula do obvodu KoPÚ pozemky v místní části Záhumenice, které do něj jednoznačně 
nepatří. Řešení zastavitelných pozemků je zcela mimo veřejný zájem, neboť toto území je primárně 
určené k jinému využití než k hospodaření vlastníků půdy.  
 
Ke stanovení obvodu KoPÚ odvolací orgán uvádí, že ust. § 3 odst. 1 a 2 zákona vymezuje předmět 
pozemkových úprav a pojem obvodu pozemkových úprav: „Předmětem pozemkových úprav jsou 
podle ust. § 3 zákona všechny pozemky v obvodu pozemkových úprav bez ohledu na dosavadní 
způsob využívání a existující vlastnické a užívací vztahy k nim.“ A dále „Obvod pozemkových úprav je 
území dotčené pozemkovými úpravami, které je tvořeno jedním nebo více celky v jednom katastrálním 
území. Bude-li to pro obnovu katastrálního operátu třeba, lze do obvodu pozemkových úprav zahrnout 
i pozemky, které nevyžadují řešení ve smyslu ustanovení § 2, ale je u nich třeba obnovit soubor 
geodetických informací. Je-li to k dosažení cílů pozemkových úprav vhodné, lze do obvodu 
pozemkových úprav zahrnout rovněž pozemky v navazující části sousedícího katastrálního území.“  
Dále je stanovení obvodu KoPÚ upraveno v § 4 vyhlášky č.13/2014 Sb. o postupu při provádění 
pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav (dále jen „vyhláška“): „Pozemkový 
úřad postupuje při určení obvodu pozemkových úprav tak, že do obvodu zahrne pozemky, které 
posoudil jako nezbytné pro dosažení cílů pozemkových úprav a obnovy katastrálního operátu, 
s přihlédnutím k požadavkům vlastníků pozemků, příslušné obce a katastrálního úřadu“. Tím je přesně 
vymezen rozsah dotčených pozemků a na ně vázaných věcných práv, tj. pozemků, které jsou 
pozemkové úřady oprávněny ze zákona řešit.  
 
Z citovaných ustanovení zákona a vyhlášky je zřejmé, že stanovení obvodu pozemkových úprav je 
zcela v pravomoci pobočky a je na jejím posouzení, které pozemky vyhodnotí jako nezbytné pro 
pozemkové úpravy. Toto se tedy týká i pozemků v části k.ú. Počenice, místní část Záhumenice, které 
se dle platného územního plánu nachází pouze z části v zastavitelném území obce, ale s využitím 
„plocha zemědělská“. Zahrnutím jen částí pozemků určených dle územního plánu k zemědělskému 
využití do obvodu KoPÚ, by došlo k rozdělení stávajících pozemků, které by se tak staly 
nepřístupnými.  Z tohoto důvodu jsou pozemky v dané lokalitě zahrnuty do KoPÚ vcelku. 
 
Při stanovení obvodu bylo zároveň přihlédnuto k požadavku KÚ na zahrnutí pozemků v dané lokalitě 
do obvodu KoPÚ pro vytvoření uceleného jednotného mapového podkladu v daném k.ú. Dále bylo 
přihlédnuto i k požadavku obce na respektování platného územního plánu obce, z něhož vychází 
i schválený PSZ. Skutečnost, že bude v KoPÚ řešena zastavitelná plocha, a za jakých podmínek,  
umožňuje ust. § 3 odst. 3 věta druhá zákona: „Pozemky zastavěné stavbou, která není ve vlastnictví  
státu, pozemek funkčně související s touto stavbou včetně přístupové cesty, zahrady, pozemky 
v zastavěném území, pozemky v zastavitelných plochách a pozemky, na nichž se nacházejí veřejná 
nebo neveřejná pohřebiště, lze řešit v pozemkových úpravách jen se souhlasem jejich vlastníka“. 
 



 

SPU 268720/2018 7 

Veřejný zájem je dán v ust. § 2 zákona: „ pozemkovými úpravami se ve veřejném zájmu prostorově 
a funkčně uspořádávají pozemky, scelují se nebo dělí a zabezpečuje se jimi přístupnost a využití 
pozemků a vyrovnání jejich hranic tak, aby se vytvořily podmínky pro racionální hospodaření vlastníků 
půdy. V těchto souvislostech původní pozemky zanikají a zároveň se vytvářejí pozemky nové, k nimž 
se uspořádávají vlastnická práva a s nimi související věcné břemena v rozsahu rozhodnutí podle § 11 
odst. 8. Současně se jimi zajišťují podmínky pro zlepšení kvality života ve venkovských oblastech 
včetně napomáhání diverzifikace hospodářské činnosti a zlepšování konkurenceschopnosti 
zemědělství, zlepšení životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, vodní hospodářství 
zejména v oblasti snižování nepříznivých účinků povodní a řešení odtokových poměrů v krajině 
a zvýšení ekologické stability krajiny. Výsledky pozemkových úprav slouží pro obnovu katastrálního 
operátu a jako neopomenutelný podklad pro územní plánování“.  
Veřejným zájmem v pozemkových úpravách tak nejsou zamýšlena pouze opatření sloužící primárně 
k hospodaření vlastníků půdy, ale celé dotčené území je řešeno komplexně v souladu s citovaným 
ust. § 2 zákona. Proto je použito i označení komplexní pozemkové úpravy.  
 
Odvolací orgán zjišťuje, že pobočka postupovala při stanovení obvodu KoPÚ v souladu se zákonem. 
 
b) Pobočka v dopisu (č.j. SPU 182912/2016/Ko ze dne 15. 4. 2016), kterým upozornila odvolatele na 
řešení pozemků v KoPÚ podléhajících souhlasu vlastníka dle ust. § 3 odst. 3 zákona, nepoučila 
odvolatele, že jím konkludentně učiněný souhlas s řešením pozemku v KoPÚ dle ust. § 3 odst. 3 
zákona může vzít se souhlasem pobočky zpět. 
 
Při správním řízení o KoPÚ je zákon č. 139/2002 Sb., vůči správnímu řádu zákonem speciálním. 
To znamená, že v případě: „Pokud tento zákon nestanoví jinak, postupuje se při řízení 
o pozemkových úpravách podle správního řádu“ (§ 24 odst. 1 zákona). Odvolatelem požadované 
poučení se vztahuje k úkonům dle správního řádu (rozhodnutí či usnesení), k jejichž náležitostem 
poučení patří. V případě upozornění odvolatele na řešení pozemků citovaným dopisem se v řízení 
o KoPÚ nejednalo o postup pobočky dle správního řádu, ale o postup dle zákona. Pobočka upozornila 
odvolatele na řešení pozemku dle ust. § 3 odst. 3 zákona přiměřeným způsobem, tj. dopisem č.j. SPU 
182912/2016/Ko ze dne 15. 4. 2016, a to včetně citace části znění ust. § 3 odst. 3 zákona: „Pokud se 
vlastníci ve lhůtě stanovené pozemkovým úřadem nevyjádří, má se za to, že s řešením 
v pozemkových úpravách souhlasí“. Ust. § 3 odst. 3 zákona neobsahuje poučení, jehož absenci 
odvolatel pobočce vytýká. Odvolací orgán zjišťuje, že odvolateli byly pobočkou podány k možnosti se 
vyjádřit dostatečné informace přímo v oznámení k soupisu nároků, a to o souvisejících právních 
předpisech, o souhlasu s řešením pozemků dle ust. § 3 odst. 3 zákona, včetně upozornění na 
možnosti konzultací týkajících se řízení o KoPÚ. Odvolací orgán zjišťuje, že pobočka postupovala 
v souladu se zákonem. 
 
c) Pobočka měla o odvolatelem podaném zpětvzetí souhlasu s řešením pozemku v KoPÚ dle ust. § 3 
odst. 3 zákona vydat rozhodnutí nebo usnesení. Tuto skutečnost dává odvolatel jako účastník řízení 
do spojitosti s ust. § 24 odst. 1 zákona a ust. § 37 odst 1) a 2) správního řádu. 
 
Odvolací orgán uvádí, že odvolatel je účastníkem řízení o KoPÚ dle ust. § 5 zákona. Jak je v bodě b) 
již vysvětleno, vyrozumění účastníků o souhlasu s řešením pozemků dle ust. § 3 odst. 3 zákona není 
v řízení o KoPÚ úkonem dle správního řádu. Zároveň ani podání zpětvzetí souhlasu vydaného 
odvolatelem není úkonem dle správního řádu, ale vztahuje se na něj ust. § 9 odst. 23 zákona: 
„Souhlasy učiněné podle tohoto zákona mohou vlastníci pozemků, popřípadě jejich právní zástupci 
vzít zpět jen se souhlasem pozemkového úřadu; ten může dát souhlas, jestliže to dovolí stav 
rozpracovanosti návrhu“. O skutečnosti, že pobočka nemůže odvolateli vyhovět ve věci zpětvzetí 
souhlasu, byl odvolatel  dne 26. 5. 2017 písemně vyrozuměn. Nelze proto přisvědčit domněnce 
odvolatele, že měla pobočka vydat k dané problematice rozhodnutí či usnesení dle správního řádu.  
 
Odvolací správní orgán vzhledem k výše uvedenému vyhodnotil námitky odvolatele jako nedůvodné, 
avšak přezkoumal ve smyslu ust. § 89 odst. 2 správního řádu odvoláním napadené rozhodnutí i řízení, 
které mu předcházelo v celém rozsahu a zjistil nezákonnost v postupu pobočky, která vede ke zrušení 
rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ. Proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
   
V souvislosti se zjištěnými vadami, tak jak jsou popsány v textu odůvodnění, zavazuje odvolací orgán 
pobočku k provedení důsledné kontroly a doplnění příslušných částí dokumentace tak, aby byly 
zjištěné vady před vydáním nového rozhodnutí ve věci odstraněny.  



 

SPU 268720/2018 8 

Pobočka zejména zajistí:  
1. Souhlas příslušného správního úřadu s řešením pozemků v pozemkových úpravách dle ust.§ 3 
odst. 3 zákona.  
2. Předložení aktualizovaného PSZ k vyjádření dotčeným orgánům státní správy (§ 9 odst. 10 zákona) 
a předložení aktualizovaného PSZ ke schválení zastupitelstvu obce (§ 9 odst. 11 zákona).  
3. Dopracování návrhu nových pozemků tak, aby respektoval PSZ (doplňkové cesty DC 31 a DC32).   
4. Před vydáním nového rozhodnutí vystaví návrh k veřejnému nahlédnutí (§ 11 odst. 1 zákona). 
5. Svolá závěrečné jednání (§ 11 odst. 3 zákona).  
6. Vydání nového rozhodnutí včetně příloh, které budou obsahovat příslušné náležitosti.  
 
 
Poučení o odvolání:  
Proti tomuto rozhodnutí se nelze dle ust. § 91 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, dále odvolat.   
  
  
  
 Mgr. Jaroslava Doubravová 

ředitelka Odboru metodiky pozemkových úprav 
Státní pozemkový úřad 

 
v z. Ing. Jitka Homoláčová 

zástupkyně ředitelky Odboru metodiky pozemkových úprav 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
I. Na doručenku obdrží: 
 
Účastníci řízení - viz příloha tohoto rozhodnutí 
 
II.  Ostatním účastníkům řízení se podle § 11 odst. 6 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k 
půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnutí oznamuje veřejnou 
vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce:   
-  Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
- Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, Pobočky Kroměříž,          
Riegrovo náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž  
-  obce Počenice - Tetětice, Počenice 74, 768 33 Morkovice - Slížany 
-  obce Dřínov, Dřínov 155, 76833. 
 
III. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž, Riegrovo 
náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž -  4 x, tj. 1x originál pro pobočku + 3x se žádostí o zajištění 
vyvěšení tohoto rozhodnutí na úředních deskách příslušných úřadů (viz bod II. rozdělovníku).  
 
IV.  Podle ust. § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, bude 
toto rozhodnutí zveřejněno rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup (zajistí ústředí). 
 
 
 
 
 



 

SPU 268720/2018 9 

 
 
 
 
 
Příloha k výrokové části rozhodnutí ústředí č.j. SPU 268720/2018 . Tato příloha je nedílnou 
součástí výroku. 
 
 Seznam účastníků řízení:    
 
  

   

Příjmení, jméno / Název  Identifikátor Adresa  

Adamčík Milan 14.4.1954 Počenice-Tetětice, Počenice 16, 76833 

Adamčík Pavel 17.8.1957 Počenice-Tetětice, Počenice 16, 76833 

AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo 25571095 Sokolská 700, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Albrecht Radka 21.3.1974 Českobratrská 2587/3, Mělník, Mělník, 27601 

Badanko Pavel 16.6.1985 U Hřiště 408, Zborovice, Zborovice, 76832 

Barnet Antonín 9.8.1959 Počenice-Tetětice, Tetětice 101, 76833 

Barnet Jaromír 16.9.1949 Sokolská 327, Zborovice, Zborovice, 76832 

Barnet Karel CSc. MUDr. 3.6.1933 Kaprova 15/11, Praha, Josefov, 11000 

Barnetová Dagmar 6.1.1963 Počenice-Tetětice, Tetětice 101, 76833 

Barnetová Marie 4.3.1933 Talichova 1076/6, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Bečková Jarmila 11.6.1942 Počenice-Tetětice, Počenice 41, 76833 

Borovka Radomil 25.1.1974 Zlobice, Zlobice 9, 76831 

Brablík František 27.5.1944 Šelešovice, Šelešovice 52, 76701 

Bráblík Michal *    

Brablík Stanislav 31.10.1938 Počenice-Tetětice, Počenice 76, 76833 

Brablíková Irena 3.4.1939 Počenice-Tetětice, Počenice 76, 76833 

Bráblíková Josefa *   Počenice-Tetětice, Počenice 19, 76833 

Brůhová Foltýnová Hana Ph.D. Ing. Mgr. 2.6.1976 Okružní 703, Kolín, Kolín V, 28002 

Březina Jan 30.4.1946 Střední novosadská 100/9, Olomouc, Nové Sady, 77900 

Březina Josef 9.4.1941 Nad Stráněmi 4679, Zlín, Zlín, 76005 

Bubeníček Richard 17.5.1971 Počenice-Tetětice, Počenice 159, 76833 

Bystroňová Jarmila 6.9.1969 Jesenická 736/59, Bruntál, Bruntál, 79201 

Caranová Naděžda 3.4.1947 Náměstí 107, Jaroslavice, Jaroslavice, 67128 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 4084063 Olšanská 2681/6, Praha, Žižkov, 13000 

Daněk Jaroslav 18.5.1963 Bratří Šilerů 3358/6, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Danková Simona 2.4.1968 Stoličkova 2069/80, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Derka František *   Počenice-Tetětice, Počenice, 76833 

Ditrtová Sofie 1.9.1970 Osice, Osice 37, 50326 

Dobrev Marcel 29.9.1983 Vysocká 554/4, Hradec Králové, Moravské Předměstí, 50011 

Doležal Zbyněk Ing. 14.11.1960 Stará Ves, Stará Ves 160, 75002 

Doleželová Františka 24.3.1945 Zlobice, Zlobice 51, 76831 

Domastová Júlia 8.4.1932 Ševcovská 4078, Zlín, Zlín, 76001 

Dostál Karel Ing. 4.5.1942 Slunečná 4557, Zlín, Zlín, 76005 

Dostál Miloš 1.8.1945 Nová 654, Chvalčov, Chvalčov, 76872 

Dostál Miroslav 7.7.1932 Lutopecny, Měrůtky 27, 76701 



 

SPU 268720/2018 10 

Dostál Miroslav 28.5.1950 Talichova 3701/19, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Dostál Radoslav 12.12.1971 Nová 654, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Dostál Vladislav 3.1.1958 Zvoncovitá 1971/7, Praha, Stodůlky, 15500 

Dostál Vlastimil 6.5.1934 Moravská 2726/18, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Dostálová Anežka 30.1.1939 Lutopecny, Měrůtky 27, 76701 

Dostálová Bohumila 22.4.1947 sad Míru 787, Zruč nad Sázavou, Zruč nad Sázavou, 28522 

Dřímalová Marie 18.12.1940 Bezměrov, Bezměrov 76, 76701 

Ďurišíková Jana 24.2.1943 Ježnická 1746/24, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401 

Dutka Martin 1.2.1975 Bartošova 22/29, Ostrava, Nová Ves, 70900 

Dvořáčková Alena 2.12.1953 Počenice-Tetětice, Počenice 42, 76833 

Dvořák Něhoslav 23.4.1942 Počenice-Tetětice, Počenice 123, 76833 

Dvořáková Alena 13.8.1961 Olomoucká 188, Slavkov, Slavkov, 74757 

Dvořáková Marie 17.6.1944 Počenice-Tetětice, Počenice 123, 76833 

Fialová Věra 15.12.1952 Lukavecká 549/24, Praha, Horní Počernice, 19300 

Figarová Miloslava 17.4.1958 Počenice-Tetětice, Počenice 109, 76833 

FINE DREAM, s.r.o. 27245039 Přístavní 321/14, Praha, Holešovice, 17000 

Floriánová Eva * 19.7.1953 Slezská 4770, Zlín, Zlín, 76005 

Fojtík Zdeněk 31.3.1960 Počenice-Tetětice, Počenice 200, 76833 

Fojtíková Alena 2.12.1945 Počenice-Tetětice, Počenice 162, 76833 

Fojtíková Zdeňka 28.5.1964 Počenice-Tetětice, Počenice 200, 76833 

Foltýn František 20.4.1944 Počenice-Tetětice, Počenice 3, 76833 

Foltýn Jindřich Ing. 16.9.1939 Tišnovská 316, Veverská Bítýška, Veverská Bítýška, 66471 

Foltýn Ladislav 25.11.1951 Dunajská 183/13, Brno, Starý Lískovec, 62500 

Foltýn Miroslav 26.11.1954 Počenice-Tetětice, Počenice 28, 76833 

Foltýn Petr Ing. 21.8.1980 Tišnovská 316, Veverská Bítýška, Veverská Bítýška, 66471 

Foltýn Vítězslav 30.3.1940 Cimburk 606, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Foltýnová Eva 30.11.1953 Bellova 383/11, Brno, Kohoutovice, 62300 

Foltýnová Terezie 15.10.1920 Nádražní 160, Nezamyslice, Nezamyslice, 79826 

Frkal Josef 8.9.1953 Počenice-Tetětice, Tetětice 72, 76833 

Frkal Milan 12.12.1948 Kolaříkova 642, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Frkal Stanislav 19.8.1945 Cimburk 562, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Frkal Zdeněk JUDr. 27.7.1948 Počenice-Tetětice, Tetětice 87, 76833 

Galatík Petr Ing. 26.7.1964 Zdounky, Lebedov 108, 76802 

Gáliková Iva 29.10.1966 Cimburk 392, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

GasNet, s.r.o. 27295567 Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001 

Gavenda Milan 16.1.1938 Počenice-Tetětice, Počenice 77, 76833 

Gavendová Jarmila 22.4.1945 Počenice-Tetětice, Počenice 77, 76833 

Grady Monika 26.8.1976 Morkovice-Slížany, Slížany 36, 76833 

Gronesová Martina 8.12.1968 Luboměř, Luboměř 34, 74235 

Harásková Zdeňka 14.1.1973 U Hřiště 423, Zborovice, Zborovice, 76832 

Hladká Ivana 8.7.1964 Dr. Martínka 1383/34, Ostrava, Hrabůvka, 70030 

Hlaváček Otto 6.2.1938 Poříčí 127, Pohořelice, Pohořelice, 69123 

Hložková Bohuslava 24.2.1949 Sladovní 339, Kojetín, Kojetín I-Město, 75201 



 

SPU 268720/2018 11 

Hofschneider Miroslav Bc. 9.10.1976 Mlýnská 523, Smržice, Smržice, 79817 

Holeček Oldřich 25.10.1960 Počenice-Tetětice, Počenice 50, 76833 

Horáčková Olga 20.8.1947 Teplice nad Bečvou, Teplice nad Bečvou 2, 75301 

Horák Jindřich 22. 3. 1958  Sokolská 748, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833  

Horák Jiří 5.5.1959 Počenice-Tetětice, Počenice 135, 76833 

Horák Lubomír 12.2.1950 Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova 27, 76843 

Horák Radoslav 18.4.1960 Morkovice-Slížany, Slížany 161, 76833 

Horáková Danuška 14.7.1932 Počenice-Tetětice, Počenice 167, 76833 

Horáková Jiřina 1.8.1978 Zborovice, Medlov 56, 76802 

Horynová Alena PhDr. 8.8.1942 Nádražní 604, Mníšek pod Brdy, Mníšek pod Brdy, 25210 

Hrabálek Petr 10.5.1961 Lindleyova 2723/5, Praha, Dejvice, 16000 

Hrdová Marie 7.2.1948 Studentská 3843/21, Prostějov, Prostějov, 79601 

Hromek Václav 14.9.1940 Soudní 1296/10, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Hronková Marie Ing. 22.11.1965 Ledenice, Ohrazeníčko 27, 37006 

Hrtúsová Vlasta 26.11.1945 Počenice-Tetětice, Počenice 71, 76833 

Hrušáková Marie 8.12.1951 Počenice-Tetětice, Počenice 81, 76833 

Hřebačková Zdenka 12.11.1955 Čs. armády 4003/11, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Hubík Petr 6.8.1966 Karvinská 1285/23, Havířov, Město, 73601 

Chmelař Zdeněk 19.4.1974 Počenice-Tetětice, Počenice 58, 76833 

Chmelařová Petra 27.8.1975 Křečkovská 35/26, Vyškov, Křečkovice, 68201 

Churá Kateřina 14.5.1984 U Trojáku 4643, Zlín, Zlín, 76005 

Churá Marie 16.9.1951 Počenice-Tetětice, Počenice 131, 76833 

Churý František 11.3.1954 Svatopluka Čecha 671, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Churý Jaroslav 24.10.1985 třída Tomáše Bati 2107, Zlín, Zlín, 76001 

Churý Rudolf Ing. 4.1.1947 Počenice-Tetětice, Počenice 131, 76833 

Jablunka Jan 30.3.1953 1. máje 652, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Jablunková Věra 24.11.1939 1. máje 581, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Jägerová Stanislava 7.4.1938 Počenice-Tetětice, Tetětice 99, 76833 

Jančíková Jaroslava Mgr. 31.5.1953 Kolaříkova 651, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Janderová Jarmila 24.2.1954 Počenice-Tetětice, Počenice 143, 76833 

Janošová Františka 27.1.1949 Blazice, Blazice 63, 76861 

Janoštík Miroslav 16.12.1946 Počenice-Tetětice, Počenice 137, 76833 

Janoštíková Olga 10.9.1949 Počenice-Tetětice, Počenice 137, 76833 

Jánský Radovan 9.12.1957 Počenice-Tetětice, Počenice 108, 76833 

Jašíček Jiří 26.2.1943 Sokolská 241, Zborovice, Zborovice, 76832 

Jašíček Petr 13.2.1970 třída Svobody 777, Zlín, Malenovice, 76302 

Jež Josef Ing. 3.3.1971 Prasklice, Prasklice 125, 76833 

Ježková Dagmar 29.6.1970 Počenice-Tetětice, Počenice 65, 76833 

Ježová Bronislava 25.11.1974 Prasklice, Prasklice 72, 76833 

Jura Stanislav 20.9.1959 Počenice-Tetětice, Počenice 140, 76833 

Káňová Dagmar 12.12.1961 Rolnická 662/9, Brno, Bohunice, 62500 

Karásková Ladislava 8.9.1941 Zahrady 428, Buchlovice, Buchlovice, 68708 

Kaštil Břetislav 10.3.1958 Březina, Březina 33, 67905 

Klabačka Petr 29.6.1950 Hladnovská 757/119a, Ostrava, Muglinov, 71200 



 

SPU 268720/2018 12 

Kloučková Lucie 4.10.1969 Rokytno, Rokytno 151, 53304 

Kňazovič Viliam 1.3.1956 Počenice-Tetětice, Počenice 87, 76833 

Kobělka Zdeněk 4.7.1974 Okružní 249, Babice, Babice, 25101 

Kociánová Olga 31.10.1973 Počenice-Tetětice, Počenice 149, 76833 

Kohn Jan 1.7.1932 Počenice-Tetětice, Počenice 70, 76833 

Kohnová Zdenka 14.4.1941 Spáčilova 3464/19, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Koudelková Ludmila 16.9.1945 Věžky, Věžky 59, 76833 

Kovaříková Ladislava 15.1.1962 Stoličkova 2001/72, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Králík Ivo 19.6.1960 Heleny Malířové 1154/6, Havířov, Šumbark, 73601 

Králík Jan 29.3.1945 Hybešova 315/7, Vyškov, Vyškov-Předměstí, 68201 

Králík Libor 11.11.1970 Hlavní 383, Zborovice, Zborovice, 76832 

Králík Petr 17.5.1960 Počenice-Tetětice, Počenice 106, 76833 

Králík Slavomír 25.9.1955 Počenice-Tetětice, Počenice 48, 76833 

Králík Zdeněk 22.2.1961 Počenice-Tetětice, Počenice 7, 76833 

Králíková Dáša 20.9.1950 Opavská 1126/70, Ostrava, Poruba, 70800 

Králíková Marie 22.7.1952 Počenice-Tetětice, Počenice 124, 76833 

Králíková Markéta 26.3.1970 Počenice-Tetětice, Počenice 13, 76833 

Králíková Vlasta 6.2.1964 Počenice-Tetětice, Počenice 106, 76833 

Králová Františka *     

Krč Pavel 30.12.1966 L. Váchy 501, Zlín, Prštné, 76001 

Krčová Marie 14.4.1956 Lutopecny, Lutopecny 102, 76701 

Krpcová Blanka 25.5.1955 Morkovice-Slížany, Slížany 27, 76833 

Kubita Antonín 15.6.1951 Počenice-Tetětice, Počenice 41, 76833 

Kuchař Jiří 19.5.1961 Slov. nár. povstání 3991/11, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Kuchaříková Magda Ing. 17.2.1962 Nová 761, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Kunčar Pavel 3.7.1966 Počenice-Tetětice, Počenice 13, 76833 

Kunčar Radek 9.8.1968 Počenice-Tetětice, Tetětice 85, 76833 

Kunčarová Blažena 9.5.1928 Riegrovo náměstí 159/15, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Kunčarová Bronislava 20.10.1968 Počenice-Tetětice, Tetětice 85, 76833 

Kurier Doprava s.r.o. 25902741 Antala Staška 1859/34, Praha, Krč, 14000 

Kusynová Lenka Ing. 21.5.1961 Matěje Kopeckého 514/8, Ostrava, Poruba, 70800 

Láčíková Otilie 21.9.1929 Počenice-Tetětice, Počenice 109, 76833 

Láník Miroslav 27.9.1976 Cimburk 252, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Lasovská Milada 11.7.1944 Pačlavice, Pačlavice 155, 76834 

Lehkoživová Anna *   Počenice-Tetětice, Počenice, 76833 

Lechnerová Marie 24.3.1938 Počenice-Tetětice, Počenice 165, 76833 

Lejsal Ladislav Ing. 7.12.1958 Počenice-Tetětice, Počenice 80, 76833 

Lejsal Miroslav PhDr. 15.8.1929 Slezská 145, Bohumín, Starý Bohumín, 73581 

Lejsalová Magda Mgr. 4.11.1962 Počenice-Tetětice, Počenice 80, 76833 

Lesy České republiky, s.p. 42196451 Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 50008 

Macourková Jiřina 14.4.1947 Uhřičice, Uhřičice 8, 75201 

Maderová Anna 28.10.1949 Cihelní 1333/5, Bruntál, Bruntál, 79201 

Malý Karel 6.9.1958 Počenice-Tetětice, Počenice 168, 76833 

Marková Ilona 19.6.1963 Počenice-Tetětice, Počenice 181, 76833 

Matejka Anna Dr. Med. 2.4.1953 Saassstrasse 114, 4400 Steyr, Rakouská republika 



 

SPU 268720/2018 13 

Mergental Pavel Ing. 9.4.1950 K Sokolí 1111, Třebíč, Podklášteří, 67401 

Měrková Jaroslava 9.12.1950 Gen. Janka 1157/3, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

Město Morkovice-Slížany 287504 Náměstí 29, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Mikulcová Jarmila 1.2.1954 Obvodová 3669/14, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Minksová Zdenka 18.6.1949 Havlíčkova 294, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Mitek Jaroslav 1.8.1953 Troubky-Zdislavice, Zdislavice 8, 76802 

Mrhálek Jiří 23.3.1961 Věžky, Věžky 103, 76833 

Mrhálková Ludmila 25.9.1936 Počenice-Tetětice, Počenice 158, 76833 

Musil Lukáš 10.3.1981 Počenice-Tetětice, Tetětice 100, 76833 

Musil Marek 17.9.1974 Haškova 1177/6, Praha, Holešovice, 17000 

Musilová Barbara *    Počenice-Tetětice, Počenice, 76833 

Nábělek Milan 14.1.1938 Pionýrů 198/21, Kroměříž, Vážany, 76701 

Navrátil Bohumír 22.2.1940 Počenice-Tetětice, Tetětice 7, 76833 

Navrátil Stanislav 9.4.1965 Počenice-Tetětice, Tetětice 4, 76833 

Navrátilová Zdeňka 18.3.1973 Počenice-Tetětice, Tetětice 4, 76833 

Novák Jan 2.9.1968 Havlíčkova 389, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Novák Libor 30.4.1964 Počenice-Tetětice, Počenice 60, 76833 

Nováková Adéla 19.3.1979 Počenice-Tetětice, Počenice 2, 76833 

Nováková Irena 15.4.1966 Počenice-Tetětice, Počenice 60, 76833 

Nováková Marie 15.8.1943 Počenice-Tetětice, Počenice 60, 76833 

Novotná Františka *    Počenice-Tetětice, Počenice 36, 76833 

Novotná Hana 15.7.1965 Pavlovice u Kojetína, Pavlovice u Kojetína 98, 79830 

Novotná Jana 22.5.1941 17. listopadu 470, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Novotný Jan *   Počenice-Tetětice, Počenice 133, 76833 

Novotný Josef 4.2.1937 17. listopadu 470, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Obec Dřínov 287156 Dřínov, Dřínov 155, 76833 

Obec Počenice-Tetětice 287601 Počenice-Tetětice, Počenice 74, 76833 

Opletal Adolf 25.3.1925 Foerstrova 1116/38, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

Ořechovská Soňa 9.3.1972 Bílanská 1605/43, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Oulehla Jan 29.8.1973 Božetěchova 692/12, Ostrava, Hrabová, 72000 

Outrata Jiří 6.9.1967 Náměstí 108, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Outrata Václav 13.10.1968 Sokolská 757, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Ovocná školka Litenčice, spol. s r.o. 46347941 Litenčice, Litenčice 188, 76813 

Pátík Petr 17.5.1949 Sokolská 441, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Pátíková Marie 23.2.1934 Počenice-Tetětice, Tetětice 70, 76833 

Pěčková Rozálie *   Počenice-Tetětice, Počenice, 76833 

Pěnčík Břetislav Ing. 14.5.1947 Polišenského 4467/3, Prostějov, Prostějov, 79601 

Pěnčíková Marie 29.11.1933 Počenice-Tetětice, Počenice 66, 76833 

Pěnčíková Marie *   Počenice-Tetětice, Počenice, 76833 

Polišenská Ludmila 11.2.1956 Počenice-Tetětice, Počenice 54, 76833 

Polišenská Zdeňka 3.10.1953 Počenice-Tetětice, Počenice 43, 76833 

Polišenský Jindřich 11.2.1950 Počenice-Tetětice, Počenice 54, 76833 

Polišenský Miroslav Ing. 19.6.1951 Počenice-Tetětice, Počenice 43, 76833 

Poltoranosová Anděla 1.8.1939 Velehradská 2730/85, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Pomališ Libor 11.8.1963 Počenice-Tetětice, Počenice 220, 76833 



 

SPU 268720/2018 14 

Pospíšil Ivan 27.4.1970 Srbce, Srbce 37, 79827 

Pospíšil Peter Mgr. Ing. 18.5.1974 Orolská 1075/1, Žilina, Slovensko 

Pospíšilová Helena Mgr. 1.4.1944 Kocanda 4992, Zlín, Zlín, 76001 

Pospíšilová Mária Mgr. 4.9.1946 Podlomní 2532/22, Brno, Židenice, 63600 

Povodí Moravy, s.p. 70890013 Dřevařská 932/11, Brno, Veveří, 60200 

Prnková Dana 24.10.1961 17. listopadu 138, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Procházka Zdeněk 10.9.1956 Počenice-Tetětice, Počenice 180, 76833 

Procházková Irena 13.4.1961 Počenice-Tetětice, Počenice 66, 76833 

Procházková Marie 1.9.1951 Počenice-Tetětice, Počenice 57, 76833 

Prokopcová Dobroslava 22.8.1939 Osvobození 1262/76, Cheb, Cheb, 35002 

Přibyslavský Miroslav 11.9.1951 Obecká 2018/10, Brno, Líšeň, 62800 

Přidal Jaroslav Ing. 7.5.1970 V Brňanech 385/82d, Vyškov, Brňany, 68201 

Přidal Zdeněk Ing. 13.1.1975 30. dubna 404, Nezamyslice, Nezamyslice, 79826 

Přikrylová Jiřina 7.7.1968 Kotojedská 2509/43, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Ptáček Miroslav 23.2.1977 U Rejdiště 3729/9, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Ptáčková Anna 23.7.1953 Počenice-Tetětice, Tetětice 63, 76833 

Rafaj Stanislav JUDr. 25.6.1952 Dukelská 419, Holešov, Všetuly, 76901 

Rozkopal Alfons 10.1.1964 Moravská 713, Chropyně, Chropyně, 76811 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace 70934860 K Majáku 5001, Zlín, Zlín, 76001 

Řepková Ludmila 15.6.1947 1. máje 305, Břidličná, Břidličná, 79351 

Římskokatolická Farnost Počenice 46998179 Počenice-Tetětice, Počenice 94, 76833 

Sedláček Přemysl 24.6.1953 Kounice 614/10, Horní Slavkov, Horní Slavkov, 35731 

Sedlařík Josef *   Počenice-Tetětice, Počenice, 76833 

Sedlaříková Františka *   Počenice-Tetětice, Počenice, 76833 

Siverová Jarmila Mgr. 12.9.1968 Víta Nejedlého 594/1, Karviná, Ráj, 73401 

Smékalová Kateřina Ing. 9.5.1980 Vranovice-Kelčice, Vranovice 35, 79808 

Sova Jiří Ing. 31.10.1955 Počenice-Tetětice, Počenice 52, 76833 

Staňa Bronislav 10.6.1977 Počenice-Tetětice, Počenice 178, 76833 

Stanická Karla 1.2.1947 Chvalčov, Chvalčov 280, 76872 

Staňová Zdeňka 19.1.1979 Počenice-Tetětice, Počenice 178, 76833 

Státní pozemkový úřad 1312774 Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 13000 

Stavinoha Jaromír Ing. 24.8.1952 Počenice-Tetětice, Počenice 160, 76833 

Stavinohová Jana 20.12.1948 Počenice-Tetětice, Tetětice 33, 76833 

Stavinohová Josefa *   Počenice-Tetětice, Počenice 79, 76833 

Stejskalová Bohuslava Bc. 27.12.1979 Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany 745, 78316 

Stoklasová Blažena 7.7.1945 Lutopecny, Lutopecny 120, 76701 

Strouhal Drahoslav Ing. 14.5.1981 Spáčilova 3373/48, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Strouhalová Anastázie *   Počenice-Tetětice, Počenice, 76833 

Studená Miluše 27.7.1956 Počenice-Tetětice, Počenice 133, 76833 

Svěrák Karel 18.8.1956 Dukelská 885/5, Boskovice, Boskovice, 68001 

Svobodová Irena * 9.7.1950 Jílová 4568, Zlín, Zlín, 76005 

Svobodová Pavla Mgr. 9.6.1978 Bystřice, Bystřice 377, 73995 

Šálová Iva 2.11.1978 Úvalská 3177/6a, Praha, Strašnice, 10000 

Šebesta Milan 14.2.1949 Měrovice nad Hanou, Měrovice nad Hanou 156, 75201 



 

SPU 268720/2018 15 

Šebestová Libuše 5.2.1948 Měrovice nad Hanou, Měrovice nad Hanou 156, 75201 

Šesták Roman 5.11.1944 Troubky-Zdislavice, Zdislavice 43, 76802 

Šestáková Marie 21.5.1940 Uhřice, Uhřice 91, 76833 

Ševčík František 15.11.1948 Stoličkova 2071/84, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Ševčíková Marie 12.2.1937 Spáčilova 3034/5, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Šidleja Vratislav 5.11.1924 Počenice-Tetětice, Počenice 73, 76833 

Šiška Jaromír CSc. RNDr. 20.5.1953 Jitrocelová 645, Průhonice, Průhonice, 25243 

Škvarlová Iva Mgr. 17.1.1962 Profesora Vojtěcha Tučka 3526/47, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Šober Zdeněk 7.7.1965 Dřínov, Dřínov 43, 76833 

Šoberová Věra 15.7.1970 Dřínov, Dřínov 43, 76833 

Štěpán Petr Ing. 23.12.1956 Josefa Homoly 3956/14, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Štěpán Radim Ing. 6.4.1987 Milíčovo náměstí 585/6, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Štěpánek Miroslav 24.8.1950 Vrobelova 2742/8, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Štěpánková Ladislava 7.8.1959 Sokolská 266, Zborovice, Zborovice, 76832 

Štětina Libor 8.3.1971 Počenice-Tetětice, Tetětice 97, 76833 

Štětinová Anežka *    Počenice-Tetětice, Počenice, 76833 

Štětinová Miroslava 17.2.1950 Uhřice, Uhřice 24, 76833 

Štolfa Vlastimil 7.3.1964 Kolaříkova 497, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Šubová Marie 7.6.1946 Podvesná VIII 2056, Zlín, Zlín, 76001 

Tesař Petr 15.8.1973 Kolaříkova 779, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Tichánková Marie 24.3.1951 Počenice-Tetětice, Počenice 84, 76833 

Tj Počenice-Tetětice, Z.S. 47934361 Počenice-Tetětice, Počenice 74, 76833 

Tomanek Jana 520322 Tannenloheweg 21, 95676 Wiesau, Německo 

TORQUES a.s. 49453041 Bzenecká 4157/10, Brno, Židenice, 62800 

Tóthová Alena JUDr. 15.5.1954 Gorkého 2818/64, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Toušová Marie * 28.3.1907 Počenice-Tetětice, Počenice 126, 76833 

Trávníček Jaromír 23.9.1952 Počenice-Tetětice, Počenice 148, 76833 

Trávníčková Anna 18.5.1934 Počenice-Tetětice, Počenice 33, 76833 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 69797111 Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 12800 

Valenčík Jaroslav 21.4.1956 Ve Vilkách 921, Hovorčovice, Hovorčovice, 25064 

Valenta Josef 27.6.1963 Terezín, Terezín 42, 69614 

Valenta Stanislav 28.5.1964 Úzká 878, Čejkovice, Čejkovice, 69615 

Valentíková Zdenka 11.12.1933 Braunerova 2405/25, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Vallová Věra 3.6.1938 Vrchlického 3205/38, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Vančura Lukáš 6.11.1986 Dřínov, Dřínov 114, 76833 

Váňová Marta 1.10.1942 Nová 1217, Kojetín, Kojetín I-Město, 75201 

Vičarová Anna 24.9.1947 Na Lindovce 3139/10, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Vítek Bohuslav 1.11.1969 Lámanisko 5094, Zlín, Zlín, 76001 

Vlčková Markéta 21.8.1976 Lutopecny, Lutopecny 27, 76701 

Vojáček František 18.2.1936 Počenice-Tetětice, Tetětice 76, 76833 

Volková Iveta 3.3.1973 Počenice-Tetětice, Počenice 104, 76833 

Voslařová Hana Ing. 2.3.1971 Vášova 344/12, Praha, Kolovraty, 10300 

Voždová Lubomíra 21.6.1935 Počenice-Tetětice, Počenice 62, 76833 

Vraník Emil 1.5.1953 Lubná, Lubná 220, 76701 



 

SPU 268720/2018 16 

Vraníková Alena 1.7.1980 Velehradská 728/20, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Vraníková Jana Mgr. 18.6.1987 Velehradská 728/20, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Vrba František 8.1.1946 1. máje 581, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Vrbová Marie Mgr. 9.8.1944 Kalvodova 474/19, Brno, Pisárky, 60200 

Vybíralová Jaroslava 27.10.1961 Počenice-Tetětice, Tetětice 92, 76833 

Vymazal Jan *   Počenice-Tetětice, Počenice, 76833 

Vysloužil Miloš 18.1.1942 Nádražní 446, Morkovice-Slížany, Morkovice, 76833 

Zabloudilová Dana 16.4.1964 Pustiměř, Pustiměř 225, 68321 

Zapletal František 29.7.1947 Počenice-Tetětice, Počenice 139, 76833 

Zapletal Zdeněk 26.1.1949 Počenice-Tetětice, Počenice 68, 76833 

Zavřel Evžen 26.10.1943 Profesora Vojtěcha Tučka 3527/30, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Zavřelová Maria 29.1.1945 Profesora Vojtěcha Tučka 3527/30, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Zbořil Petr 3.11.1970 Počenice-Tetětice, Počenice 217, 76833 

Zbořilová Jitka 15.7.1960 Počenice-Tetětice, Počenice 120, 76833 

Zedníček Alois *   Počenice-Tetětice, Počenice 79, 76833 

Zedníčková Rozalie *   Počenice-Tetětice, Počenice 79, 76833 

Zelinka Roman DiS. 17.10.1975 Kotojedská 3217/88, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Zelinková Marie *   Počenice-Tetětice, Počenice, 76833 

Zlínský kraj 70891320 třída Tomáše Bati 21, Zlín, Zlín, 76001 

ZOD Haná, družstvo se sídlem ve Švábenicích 141640 Švábenice, Švábenice 348, 68323 

Žáček František 28.12.1960 Počenice-Tetětice, Tetětice 105, 76833 

Železníková Anna 25.7.1944 Spáčilova 3034/5, Kroměříž, Kroměříž, 76701 

Žofka Michal 6.10.1981 Písnické zahrady 427/3, Praha, Písnice, 14200 

Žofka Zdeněk JUDr. 23.3.1957 Pod javory 1488/42, Praha, Kunratice, 14800 

Župka Jiří 8.4.1940 Počenice-Tetětice, Počenice 89, 76833 

Župka Ondřej Ing. 17.11.1976 Palackého 143, Telnice, Telnice, 66459 

* neznámý vlastník - navýšení nároku státu dle § 9 odst. 16 zákona č. 139/2002 Sb. 

   Opatrovník - Obec Počenice - Tetětice 
00287601 Počenice-Tetětice, Počenice 74, 76833 

Barnet František JUDr. 
10.4.1891 Kaprova 15/11, Praha, Josefov, 11000 

Dostál Miloš 
1.10.1954 Pačlavice, Pačlavice 6, 76834 

Foltýnová Marie 
20.3.1887 Počenice-Tetětice, Počenice 21, 76833 

Gregušová Jaromíra 
12.1.1914 Bellušova 1860/36, Praha, Stodůlky (Praha 13), 15500 

Hlubočániová Anežka 
2.4.1927 Alžbety Gwerkovej 16, 85104 Bratislava, Slovensko 

Hodonská Lenka 
17.4.1966 Žalkovice, Žalkovice 97, 76823 

Horáková Marie 
18.2.1913  

Hroník Luděk 
6.9.1967 J. Fučíka 672, Chropyně, Chropyně, 76811 

Chmelař Zdeněk 
17.9.1942 Hlavní 117, Zborovice, Zborovice, 76832 

Karkanová Táňa 
26.5.1930 Buzkova 2200/31, Brno, Židenice, 61500 

Konečná Naděžda 
28.6.1946 Žalkovice, Žalkovice 56, 76823 

Láčík Karel 
2.9.1925 Počenice-Tetětice, Počenice 109, 76833 

Sehnalová Františka 
30.11.1908  

Ševečková Yveta 
7.7.1962 Počenice-Tetětice, Počenice 151, 76833 

Šidlejová Milada 
24.11.1926 Počenice-Tetětice, Počenice 22, 76833 



 

SPU 268720/2018 17 

Štolfa Miloslav 
26.9.1925 Daxnerova 2686, 01001 Žilina, Slovensko 

Štolfa Miroslav 
5.1.1961 náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov, Vítkov, 74901 

Winiarczyková Anežka 16.1.1942 Lichardova 2803/18, Žilina, Slovensko 

 
  

 

Příjmení, jméno / Název  Identifikátor Adresa 

Agentura Česká inkasní, s.r.o. 28370210 Chodovská 3/228, Praha 4-Michle, 14100 

BF Trans s.r.o. 29208491 Sídliště 1273, Bystřice pod Hostýnem, 76861 

CARGOINVEST s.r.o. 26822555 Holická 1173/49a, Olomouc-Hodolany, 77900 

COMETT PLUS, spol. s r.o. 60071397 Chýnovská 2115, Tábor, 39002 

CORAX spol. s r.o. 60837152 Mládežnická 1/1948, Dobrá Voda u Českých Budějovic, 373016 

Česká pojišťovna a.s. 45272956 Spálená 75/16, Praha 1-Staré Město, 11304 

DIRECT pojišťovna, a.s. 25073958 Nové Sady 996/25, Brno-Staré Brno, 60200 

ESSOX s.r.o. 26764652 Senovážné náměstí 231/7, České Budějovice, 37001 

Euros Moravia spol. s r.o. 25832379 Kojetínská 3157/55, Přerov I-Město, Přerov, 75002 

Finanční úřad pro hlavní město Prahu   Štěpánská 619/28, Praha-Nové Město, 11000 

Finanční úřad pro Zlínský kraj   třída Tomáše Bati 21, Zlín, 76186 

Grunt Karel 6.10.1950 Tuřany 128, Tuřany, 27379 

Hypoteční banka, a.s. 13584324 Radlická 333/150, Praha-Radlice, 15000 

INKASNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 28126106 Plachého 472/24, České Budějovice, 37001 

Intrum Justitia Czech, s.r.o. 27221971 Klimentská 1216/46, Praha 1-Nové Město, 11001 

JANDA s.r.o. 48154440 Kostnická 29, Pardubice-Svítkov, 53006 

Komerční banka, a.s. 45317054 Na Příkopě 33, P.O.BOX 839, Praha 1-Staré Město, 11407 

Kortestona plus s.r.o. 28982622 Za Zámečkem 744/9, Praha 5-Jinonice, 15800 

LAN servis s.r.o. 47153130 Interbrigadistů 87/2, Přerov I-Město, Přerov, 75002 

LIKO ICE s.r.o. 26933331 Nádražní 300, Otrokovice, 76502 

MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4-Michle, 14028 

MORÁVIA-CHEM, s.r.o. 25314416 Hrobice 145, Hrobice, 76315 

Okresní správa sociálního zabezpečení Kroměříž   Gen. Svobody 1190/2, Kroměříž, 76701 

Olejníček Radovan 10.1.1969 Cimburkova 669, Tovačov-Tovačov I-Město, 75101 

OSPEN s.r.o. 25262823 Hradecká 1383, Přelouč, 53501 

PPF banka a.s. 47116129 Evropská 2690/17, Praha-Dejvice, 16000 

Raiffeisenbank a.s. 49240901 Hvězdova 1716/2b, Praha 4-Nusle, 14078 

SERVIS ADS s.r.o. 24802441 Františka Kadlece 1514/4, Praha 8-Libeň, 18000 

Státní pozemkový úřad 01312774 Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 13000 

Šmídl s.r.o. 26009030 Čs. armády 991, Žamberk, 56401 

Štork Luděk 14.10.1971 Břetislavova 3149/5, Břeclav, 69002 

T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 14800 

TQM - holding s.r.o. 49606395 Těšínská 1028/37, Opava-Předměstí, 74601 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 49451871 Kojetínská 3666/64, Kroměříž, 76701 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY 41197518 Orlická 2020/4, Praha 3-Vinohrady, 13000 

ZDENĚK BEJR SPEDITION s.r.o. 64792277 J. Masaryka 340, Malé Svatoňovice, 54234 

   
   



 

SPU 268720/2018 18 

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 
   
   
  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 


		2018-09-11T14:57:46+0200
	Ing. Jitka Homoláčová
	Podepsáno programem vOKOsCom




